[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2024                                                                                                        № 239
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа

от 02.10.2023 № 532

В соответствии с решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 20.12.2023 N 45/26-тко-2024 «О единых тарифах на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами для акционерного общества «Куприт»», заявками Афанасьевского территориального управления от 15.05.2024 № 228, Бисеровского территориального управления от 13.05.2024 № 109-03-11, Гординского территориального управления от 13.05.2024 № 165-01-13, Пашинского территориального управления от 06.06.2024 № 300, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 02.10.2023 № 532 «Об утверждении лимитов на твердые коммунальные отходы для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Лимиты на твердые коммунальные отходы для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	Е.М. Белёва

	Приложение
к постановлению администрации

Афанасьевского муниципального округа
от 18.06.2024 № 239

Лимиты на твердые коммунальные отходы для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2024 год
	Муниципальное учреждение (организация)
	1 полугодие
	2 полугодие
	Итого

	куб.м.
	тыс.руб.
	куб.м.
	тыс.руб.
	куб.м.
	тыс.руб.

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	65,335
	59,54
	65,335
	65,19
	130,67
	124,73

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	37,50
	34,17
	37,50
	37,42
	75,00
	71,59

	Афанасьевское территориальное управление
	6,465
	5,89
	6,465
	6,45
	12,93
	12,34

	Афанасьевское территориальное управление, кладбище д. Трактовые
	1,500
	1,37
	1,500
	1,50
	3,00
	2,87

	Бисеровское территориальное управление
	3,00
	2,73
	3,00
	2,99
	6,00
	5,72

	Бисеровское территориальное управление, кладбища с. Бисерово, с. Георгиево
	3,00
	2,73
	3,00
	2,99
	6,00
	5,72

	Гординское территориальное управление
	3,88
	3,54
	3,88
	3,87
	7,76
	7,41

	Гординское территориальное управление, кладбище с. Гордино
	1,50
	1,37
	1,50
	1,50
	3,00
	2,87

	Пашинское территориальное управление
	3,99
	3,64
	3,99
	3,98
	7,98
	7,62

	Пашинское территориальное управление, кладбища п. Лытка, с. Ромаши, с. Пашино
	4,50
	4,10
	4,50
	4,49
	9,00
	8,59

	Управление культуры
	26,10
	23,78
	26,10
	26,040
	52,20
	49,82

	МБУК «Афанасьевская ЦБ»
	1,35
	1,23
	1,35
	1,35
	2,70
	2,58

	МБУК «Краеведческий музей»
	2,25
	2,05
	2,25
	2,24
	4,50
	4,29

	МБУ «ЦКиД»
	22,50
	20,50
	22,50
	22,45
	45,00
	42,95

	Управление образованием
	112,55
	102,56
	112,45
	112,20
	225,00
	214,76

	МБОУ СОШ с. Бисерово
	15,00
	13,66
	15,00
	14,96
	30,00
	28,62

	МБОУ СОШ с. Бисерово
	9,00
	8,20
	9,00
	8,98
	18,00
	17,18

	Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово «НОШ д. Ожегино»
	3,00
	2,73
	3,00
	2,99
	6,00
	5,72

	Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово «НОШ д. Жарковы»
	3,00
	2,73
	3,00
	2,99
	6,00
	5,72

	МБОУ СОШ с. Пашино
	12,00
	10,93
	12,00
	11,97
	24,00
	22,9

	МБОУ СОШ с. Пашино
	7,00
	6,38
	7,00
	6,98
	14,00
	13,36

	Филиал МБОУ СОШ с. Пашино «ООШ д. Ромаши»
	3,00
	2,73
	3,00
	2,99
	6,00
	5,72

	Филиал МБОУ СОШ с. Пашино «ООШ д. Кувакуш»
	2,00
	1,82
	2,00
	2,00
	4,00
	3,82

	МБОУ ООШ п. Бор
	5,3
	4,83
	5,2
	5,19
	10,50
	10,02

	МБОУ СОШ с. Гордино
	8
	7,29
	8
	7,99
	16,00
	15,28

	МБОУ СОШ с. Гордино
	6
	5,47
	6
	5,99
	12,00
	11,46

	Филиал МБОУ СОШ с. Гордино «НОШ д. Шердынята»
	2,00
	1,82
	2,00
	2,00
	4,00
	3,82

	МБУ СШ п. Афанасьево
	4,50
	4,10
	4,50
	4,49
	9,00
	8,59

	МБУ ДДТ пгт Афанасьево
	5,00
	4,56
	5,00
	4,99
	10,00
	9,55

	МБОУ ООШ д. Ванино
	4,00
	3,65
	4,00
	3,99
	8,00
	7,64

	МБОУ ООШ д. Московская
	6,00
	5,47
	6,00
	5,99
	12,00
	11,46

	МБОУ ООШ д. Московская
	4,00
	3,65
	4,00
	3,99
	8,00
	7,64

	Филиал МБОУ ООШ д. Московская «НОШ д. Верхняя Тимофеевская»
	2,00
	1,82
	2,00
	2,00
	4,00
	3,82

	МБОУ ООШ д. Илюши
	3,75
	3,42
	3,75
	3,74
	7,50
	7,16

	МБОУ ООШ п. Лытка
	4,50
	4,10
	4,5
	4,49
	9,00
	8,59

	МБДОУ детский сад №1 «Рябинка» пгт Афанасьево
	4,50
	4,10
	4,50
	4,49
	9,00
	8,59

	МБДОУ детский сад №2 «Радуга» пгт Афанасьево
	17,50
	15,95
	17,50
	17,46
	35,00
	33,41

	МБДОУ детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины
	4,50
	4,10
	4,50
	4,49
	9,00
	8,59

	МБДОУ детский сад «Аленушка» с. Пашино
	4,50
	4,10
	4,50
	4,49
	9,00
	8,59

	МБДОУ детский сад «Улыбка» с. Бисерово
	4,50
	4,10
	4,50
	4,49
	9,00
	8,59

	МБДОУ детский сад д. Московская
	4,50
	4,10
	4,5
	4,49
	9,00
	8,59

	МБДОУ детский сад «Родничок» с. Гордино
	4,50
	4,10
	4,5
	4,49
	9,00
	8,59

	ИТОГО:
	203,985
	185,880
	203,885
	203,430
	407,870
	389,310

______________

17.06.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G799.doc